
Monitor Polski Nr 52 - 961- Poz. 478 i 479 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

81. Bartnicki Janusz s. Aleksandra, 82. Kijowski 
Lech s. Aleksandra, 83. Możdżonek Wojciech s. Włady­
sława, 84. Woliński Jan s. Jana, 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo­
wiązków wynikających z pracy zawodowej oraz zasłu­
gi w pracy społecznej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po raz drugi 

85. Śmigielski Ryszard s. Franciszka, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

86. Ryniewicz Danuta c. Mirosława, 87. Szczypior­
ski Krzysztof s. Wincentego, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

88. Frelak Jadwiga c. Mariana, 

na wniosek Wojewody Skierniewickiego, 

za zasługi w działalności społecznej na rzecz ochrony 
przeciwpożarowej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

89. Barańczyk Czesław s. Józefa, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

90. Kalinowski Kazimierz s. Feliksa, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

91. Górecki Marian s. Juliana, 92. Karliński Bogu­
sław s. Stefana, 93. Knopik Stanisław s. Romana, 94. 
Turek Sławomir s. Władysława, 

na wniosek Wojewody Słupskiego, 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo­
wiązków wynikających z pracy zawodowej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

95. Lange Karol s. Mariana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

96. Dziemiński Edmund s. Józefa, 97. Hołowienko 
Czesław s. Franciszka, 98. Majerski Jan s. Franciszka, 
99. Raczkowski Krzysztof s. Henryka. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

479 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 22 sierpnia 1996 r. 

w sprawie trybu i warunków przekazania Bankowi Gospodarki Żywnościowej S.A. obligacji 
na zwiększenie jego funduszy własnych. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy budżetowej 
na rok 1996 z dnia 1 lutego 1996 r. (Dz. U. Nr 19, poz. 
87) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazanie obligacji Bankowi Gospodarki 
Żywnościowej S.A., zwanemu dalej "Bankiem", nastą­
pi jednorazowo z przeznaczeniem na zwiększenie fun­
duszy własnych Banku, w tym na restrukturyzację za­
dłużenia Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa 
wobec Banku. 

§ 2. Obligacje zostaną przekazane Bankowi po 
spełnieniu następujących warunków: 

1) przedłożeniu Ministrowi Finansów informacji 
o przyjęciu przez Prezesa Narodowego Banku Pol­
skiego programu uzdrowienia Banku, 

2) przyjęciu przez Ministra Finansów przedstawione­
go przez Bank planu restrukturyzacji wyodrębnio-

nego portfela kredytów o obniżonej jakości przeję­
tych przez Agencję Własności Rolnej Skarbu Pań­
stwa na podstawie ustawy z dnia 19 października 
1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rol­
nymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 1995 r. Nr 57, poz. 
299 i Nr 101, poz. 504 oraz z 1996 r. Nr 59, poz. 268). 

§ 3. Wyodrębnienia kredytów, o których mowa 
w § 2 pkt 2, dokona Bank w porozumieniu z Agencją 
Własności Rolnej Skarbu Państwa. 

§ 4. Obligacje zostaną przekazane bankowi w termi­
nie 14 dni od dnia ich emisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: wz. K. Kalicki 


